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Har du några frågor? Har du 
några idéer? Har de något på 
hjärtat som du vill visa världen i 
tryckt form? Skriv då in till oss på

vontanen@fsektionen.sevontanen@fsektionen.se  

All interaktion är uppskattad; vi 
får ganska få mails.
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Farbror von Tänens 
visdomsord
Nu har det gått ett bra tag sedan vi 
släppte den förra tidningen. Vi har chil-
lat för hårt, jag ber om ursäkt. Jag är 
trots det ganska nöjd. Vi har lyckats få 
ihop en till tidning ändå, det är inte så 
lätt som det ser ut.

Utöver det skulle jag ville säga några få 
välvalda ord om mig själv. Här är några 
saker som kan var bra att veta om mig:

1. Snygg. Jag är ganska snygg.
2. Bra vibe. Har hört det så många 

gånger att jag knappt registrerar det 
längre lol.

3. Rolig på fest. Jag är jäääävligt rolig 
på fest, fråga vem som helst.

Skönt. Kände verkligen att det där be-
hövde bli sagt.

Läs tidningen nu!
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Det var en gång en bävermamma som levde i en sko-
gen. Varje tog dag hus fick helvete när vatten son 

kväveberikad kom jord hem för bra bladlöss efter ett 
nattligt En. med dag Brumelisa. Sonen landade gned 
insekt febrilt blomman håriga dagen bak mot bespru-
tad stubbar, dog endast kort moders kort hand däref-

ter. skänka Ledsamt. tillfredställelse.
         Victor & Hjalmar 2024
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Hejsan hoppsan alla glada!

Nytt år innebär ny ordförande, men för att låta 
Hjalmar få en sista chans till att göra ett bestå-
ende intryck (innan jag misslyckas med samma 
sak) vill vi göra denna lilla hälsning tillsammans.

Det sägs ju att ”great minds think alike”, så vi har satt 
oss själva på prov: Hur samspelta är vi två egentligen? 
Vi har därför, på varsitt håll och utan någon som helst 
möjlighet till kommunikation, skrivit varsin liten saga 
om det vi hade på hjärtat en kväll i läsvecka 4. Sedan 
kombinerades dessa till en enastående uppvisning i lit-
terär konst genom att vi valde ut varannat ord ur våra 
respektive små berättelser. Svårläst eller förundrande? 
Det lämnar vi åt er att bedöma. Men snälla, vi ber er 
att avstå från att ringa ned Svenska Akademiens stack-
ars receptionist på 08-555 125 00 (numret bemannas 
endast på vardagar kl 9-16), samt att svälja er beund-
ran och inte heller spammaila nominatenobelprizelau-
reate@svenskaakademien.se. Tack och god läsning!

Ps. blev genuint imponerad av första meningen - 
den var ju nästan läsbar…
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SMUTT.
Pulsen ökar och jag känner hur 
det blossar i mina kinder när vi 
öppnar dörren till vår lägenhet. 
Suget har jag känt sedan länge 
men nu är det äntligen dags, änt-
ligen dags att få den njutning jag 
längtat efter hela veckan. Vem 
kunde tro att det skulle kännas 
så mycket bättre och så mycket 
mer av bara en veckas väntan. 

Vi släcker ner i lägenheten och 
låter ljusen lysa upp rummet. 
Doften av lavendel och rosor 
sprider sig i rummet samtidigt 
som The Weekend tar ton. Klä-
derna faller till golvet och och 
jag ryser till. Jag sprider ut mig 

över soffan och kollar när han 
går iväg till köket. Jag känner 
hur värmen från mina kinder 
sprider sig över hela kroppen, 
det börjar vattnas. 

Hans tunga och harmoniska steg 
får träparketten att gnissla svagt. 
När han kommer runt hörnet 
kan jag se att hans stora ådriga 
händer omfamnar den. Tanken 
av den i mig får mig att rysa och 
det enda som kommer ut ur 
mina hungriga läppar är “ge mig 
den”. Hans stadiga blick fångar 
mig och jag märker hur hans 
ögon följer min kropps konturer. 

Försiktigt tar jag tag i den och 
för den mot min mun. Min 
tunga rör sig långsamt över den 
samtidigt som han släpper den 
och låter mig styra över den 
helt. Långsamt för jag den in i 
munnen och njuter av hur den 
tar plats i mig. Jag vill ha mer 
och mer men får knappt plats. 
Plötsligt känner jag det, det jag 
verkligen längtat efter. Den vita 
tjocka vätskan fyller min mun 
och jag kan knappt hålla det 
inne. Jag sväljer och vill ha mer, 
mer tills jag inte orkar resa mig. 
Aldrig har en vaniljmunk sma-
kat så gott.

DIKT
OM 
POLLEN
ALLERGI

Jag är inte full,
när jag går längs träd och mull.

Jag andas med hår och hull,
lungorna fulla med skogens dammiga gul-d.

Men aj som det kan bli,
när man trampar på ett bi.

Eller om man inhalerar skogen med mani,
när man har pollenallergi.
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DIALEKT
RANKNING

Den lilla men fina staden Lund lyckas varje år 
locka till sig studenter från alla delar av Sverige. 
Detta ger upphov till en väldigt blandad och trev-
lig kultur i Lund, där du kan lära känna nästan 
vem som helst. Dock blir det en otrolig kultur-
krock när det kommer till alla de dialekter som 
möts. Resultatet av denna dialketkrock leder ofta 
till “va?”, frågande ansiktsuttryck och ibland även 
en viss segregation. Vi i vonTänen har därför be-
stämt oss att bre på den här segregationen genom 
att göra en objektiv och faktabaserad dialektran-
king. Bon appetit!
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SKÅNSKA - S
Finns det något bättre än när man 
hör ett grötigt R ta form följt av ut-
dragna diftonger i MH? Skånskan 
besitter inte bara en otrolig charm 
och glans utan ger möjlighet till 
kommunikation av enbart muttran-
de, grymtande och stönade, nästan 
djuriskt. Även om större delar av 
Sverige har svårt att förstå en bred 
och fin skånska så kan alla njuta 
av den skånska musiken som ligger 
till grund för hela den svenska mu-
sikkulturen. Artister som Timbuk-
tu, Hasse Andersson, Peps Persson 
och Danne Stråhed jobbar eller har 
jobbat hårt för detta vilket sätter 
skånskan högst upp på listan. Och 
för att avsluta använder vi oss av 
Dannes fina text “När en flicka 
talar skånska, ett språk som jag 
förstår. Då känns det lite extra hur 
mitt hjärta slår”.

NORRLÄNDSKA - A
Har inte du också fått upp den där 
casino-älgen på en youtube-reklam 
och drömt dig bort till de norra 
skogarna fyllda med hjortron och 
frid. En dialekt med en auktoritär 
och samtidigt mysig karaktär som 
får alla att känna sig hemma är 
mycket svårslagen. Det må inte 
sägas många ord men när det väl 
yttrar sig norrländska mår alla 
öron bra.

GÖTEBORSKA - B
Egentligen bör göteborgskan vara 
högre upp med dess otroliga ka-
raktär, goa klang och inte minst “E 
DU GO ELLE?”. Hade jag fått bo 
någon annanstans än i fina Skåne 
så hade det varit Göteborg men det 
som skrämmer mig är rädslan för 
den egna dialekten. Varje gång jag 
är i Götet och ska säga “E DU GO 
ELLE?” känns det som att någon 
kommer skrika åt mig att hålla 
käften eller till och med slå till mig. 
Hade göteborgarna varit lite mer 
GOA och gillat sin egen dialekt 
hade den hamnat mycket högre 
upp.

DALMÅL - B
Babben och han där korta som 
spelar fiol är svenska karaktärer 
och därmed även dalmål. Om det är 
något som låter otroligt annorlunda 
men ändå fint så är det allt dalmål. 
Helt ärligt har jag inte särskilt 
mycket kunskap om dalmål för att 
kunna säga så mycket mer.

EDITORS NOTE
Jag försökte berätta för Edvin att 
Babben är från Gotland, inte Dalar-
na, men han förstår inte. Edvin har 
nån form av Skåne-tunnelseende 
där allt norröver smälter ihop till 
någon ohelig gegga och endast de 
mest högljudda majoriteterna kan 
urskiljas. För honom skiljer Sandby 
och Dalby sig mer åt än Orsa och 
Visby. Jag ber om ursäkt för hans 
ovishet.

STOCKHOLMSKA - F
Det finns många anledningar till 
varför man säger “förena Skåne 
med Danmark” men den kanske 
viktigaste är att man vill slippa 
stockholmskan. Om det är något 
som ger bevis på att klassamhället 
ännu är vid liv så är det allt när en 
stockholmare brer på med hum-
mer och skumpa i dialekten för att 
dumförklara oss andra om hur vi 
inte alls talar det svenska språket. 
Sneälla baora håell keiften! Inte 
nog med detta så har de även börjat 
kolonisera delar av Sverige om inte 
minst Skånes Österlen. Säg nej till 
överklassen och därmed Stockholm-
skan.
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UNGKARLSTEST
Vad innebär det att vara ungkarl? Är man ungkarl 
bara för att man har en grå soffa eller kan man få fri-
kort för ett “misstag”? Vi i von Tänen har granskat det-
ta faktum noga och tagit fram ett test för att se “hur 
ungkarl är du?”.

Inga gardiner

Ingen soptunna på toan

Ljusslinga

Gråa lakan

Inga tavlor på väggarna

Öl-postern från systembolaget

Inga möbler har färg, dvs de är gråa

Lundakarnevalsmerch

Synlig sprithylla

Inte fler än 4 tallrikar av samma sort

Inga mattor

Bara en hand-handduk i badrummet

Ett synligt lager damm på handfatet

Tandkrämsfläckar(förhoppningsvis) på badrumsspegeln

Ingen helkroppsspegel

Väl genomtänkt gaminghörna

Znabb gamingstol och/eller fancy headset

Grå soffa

3

5

-2

1

1/vägg

2

1

1

1

3

2

2

1

1

2

3

5

2

POÄNGINREDNING

8



Inga prydnadskuddar

Inga växter

Fler än 5 växter

Synliga ölbackar

Inte en enda grönsak i kylen

Endast en produkt i duschen (+2 för sport dubbeldusch)

En flaska vodka i frysen

Levande ljus finns

Färre än 5 kryddor i köket (+3 om en av dem är grillkrydda)

Knastrig strumpa på golvet

Inga filtar

Konstant neddragna rullgardiner/persienner

Dammråttor under sängen och i hörnen

Synligt proteinpulver

3

5

-4

10

2

4

3 (10 om det enda som finns är en vodkaflaska)

-3

4

15

2

4

3

2

Vad din ungkarlspoäng-
summa säger om dig:
-9-9: Du är verkligen inte en ungkarl och kan 
därmed sova gott om nätterna

10 - 39: Du är inte ungkarl men har ändå 
starka tendenser åt det hållet. Du borde 
kanske ta åt dig lite av våra tips, men klanka 
inte ner på dig själv för mycket.

40 - 79: Du är definitivt en ungkarl och be-
höver definitivt shape up. Hur svårt ska det 
vara att ha två handhanddukar i badrummet 
eller köpa någon liten växt?

80 - 107: Du är inte bara en ungkarl utan 
också en disgrace to society. Vad håller du på 
med egentligen? Klipp dig och skaffa dig ett 
jobb, det här är inte hållbart!

FEM SNABBA TIPS
• Sätt upp saker på väggarna
• Skaffa hyllor, typ en bokhylla
• Ha något i färg, inte bara vitt svart grått
• Ha två växter. Du kan inte bara ha en, 

växterna måste ha en kompis
• Sätt upp ett par jävla gardiner

P.S. von Tänen vill tacka den gamla redaktio-
nen som undersökt vad det innebär att vara 
ungklarl.
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von Tänen svarar på läsarnas frå-
gor kring ämnen som kan vara 
svåra att prata om med kompisar, 
föräldrar, eller lärare.

Varför fiser jag så mycket när jag äter 
kött? Jag äter främst vegetariskt men 
när jag träffar familjen och vänner från 
hemma så är de inte riktigt med på ba-
nan om att rädda världen från klima-
tundergång, och jag faller lätt för grupp-
tryck. Vad ska man göra, sluta helt med 
att äta kött eller börja äta mer för att 
kroppen ska vänja sig igen?

Svar: “You either die a hero or live long eno-
ugh to see yourself become a villain”. Faller 
du lätt för grupptryck så är det inte långt 
kvar tills du blir kriminell. Istället bör du 
bryta kontakten med familjen och alltså “die 
a hero”.

Hur blir barn till?

Svar: Är inte så erfaren på den fronten men 
skulle läsa en av de anonyma historierna för 
inspiration.

Varför är min snorre så liten?

Svar: Det är bara lite kallt ute, ha den nära 
elementet när du sover.

Hej von Tänen! Med mina 19 saturnus-
snurr undrar jag om man måste bleka 
anus? Mina kompisar säger att killar 
gillar det och om man inte bleker anus 
får man ingen kille. Jag har redan frågat 
Kamratposten men har inte fått något 
svar.

Svar: Den riktiga frågan du bör ställa dig 
själv är varför bryr du dig om vad killar gil-
lar? Det viktiga är att du gillar dig själv, med 
eller utan blekt anus. Jag hade även tagit 
användning av det som sägs i Father Stretch 
My Hands Pt. 1.

Är det meningen att det ska kittla i den 
högra kulan när man rör i den vänstra?

Svar: Säker på att det inte bara är en och 
samma kula?

Jag har gymmat ordentligt i två måna-
der nu men tycker knappt att jag gjort 
några framsteg. Som tur är finns det 
en riktigt stor kille på gymmet som sa 
att han kan bjuda på första tren-dosen. 
Fantastiskt ju! Jag är jätteglad över det 
och ser framemot att bli stor men jag är 
också lite skraj. Hur vet man hur mycket 
man ska ta och hur gör man? Måste man 
använda en spruta?

Svar: Oftast behöver man använda spruta 
men det finns även andra sätt, se till att 
variera var på kroppen du sprutar in för att 
undvika infektion och svullnad. Vill du maxi-
mera vinsten från att ta tren och samtidigt 
undvika att bli tagen på dopingkontroller bör 
du ha en privatläkare som kan skriva ut och 
lägga upp ett schema för hur du ska ta. En-
ligt vissa finns det även lite långvariga “nega-
tiva” konsekvenser men dem kan man typ 
strunta i.

KROPPKROPP &
KNOPPKNOPP
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Hej, jag har inte får hår på snoppen än. 
Alla jag känner har fått det och jag und-
rar om det är nåt fel på mig //snällahjälp

Svar: Det är inget fel på dig alls men vill 
du väldigt gärna ha så kan du säkert låna 
av dina kompisar. Jag hade rekommenderat 
limpistol för att få på det.

Hur får jag skägget att börja växa? Jag 
har ingen skäggväxt. För förtydligande, 
är jag en snubbe

Svar: Smörj in ansiktet med tre dagar gam-
mal kaffesump varje kväll. Det bör ge effekt 

inom 2 till 3 veckor.

Varför är alla mina tår lika långa?

Svar: Hej Hjalmar Svensk. Jag vet faktiskt 
inte men kul att du delade med dig!

PINSAMMA 
BERÄTTELSER

En kväll traskade jag ned till bunkern för 
att hämta en kvarglömd grej. Väl nere 
rotar jag efter min grej i mörkret men 
hör ett prassel. Tror att det är någon med 
förkärlek för att övernatta i MH och hastar 
till lampan. När jag får igång ljuset ser jag: 
a) min grej jag kommit för att hämta samt 
b) ett mycket sparsamt klätt par studenter 
som på denna udda timme hoppats finna 
kärleken. Bad om ursäkt, men måste gå 
obehagligt nära studenterna för att plocka 
min grej. Lärdomar: tänd ljuset och inget 
bra händer i MH efter 19

Jag är jättejättejättekär och jag vet inte 
vart jag ska ta vägen. Han är den mest 
perfekta människan och kommer aldrig 
gilla mig tillbaka. Jag nästan spricker när 
jag tänker på hans blonda hår och vackra 
skägg. Hans smala ansikte har etsat sig 
fast på min näthinna och jag kan bara öns-
ka att han någon gång ska ta med mig ner 
till bunkern. //olyckligtkär

Min total är ganska dålig men folk vet inte 
om det. Jag låtsas som om det går bra och 
att jag är stark men det finns jättemånga 
på gymmet som är mycket starkare. Knä-
böj 155, bänk 145, mark 170. 470 total. Tur 
att detta är anonymt haha
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ILLEGAL butbut CUTECUTE 
PetsPets

Red Panda
This little fella might look very innocent but do not be fooled 
by their big friendly eyes and cute little paws. The Red Pan-
da is not only an endangered species but also a bit aggressi-
ve. Having one of these in your corridor room will make you 

the coolest guy  in the corridor. 

Meerkat
Ever seen The Lion King? Is Timon your all time favorite 

movie character? Then look no further, as we bring you the 
meerkat. Immensely cute and very illegal to own.

Flying Squirell
Before anyone says “tHeSe ArE aCtUaLlY lEgAl”, we know 
but they are too cute to exclude. Even though they are legal 
to have as pets, they are no easy match to take care of, espe-

cially if you do not want them flying around your room.

Moose
Cozy fur, large kind eyes and always wanting to cuddle, 

we present the moose. Want to become the ultimate F:are? 
Don´t! It will not be nice for you or the moose to live in a 

small corridor room. Though if you for some reason own an 
enormous amount of land in Norrland (host host Stockholma-

re)  where the moose can live freely then go ahead.

Seal
No explanation needed.

Dogs, cats, and hamsters, normal pets that you often see in a typi-
cal household. These are perfect options for choosing a pet but if 
you are a bit daring and enjoy some thrill we have some different 
alternatives. Here are the top 5 cutest but illegal pets to have in 
Sweden.

12



När jag satt i skolan häromdagen och stirrade ut i den mörka abyssen klockan 16 en 
måndag eftermiddag insåg jag: Jäklar vad mörkt och deppigt livet är. Jag tror alla 
känner så just nu faktiskt. Ingen kan trivas med att solen går upp klockan 9 och ner 
klockan 15. Jag har därför börjat bygga rutiner som får mig att må så mycket bättre 
i dessa tråkiga tider, här kommer de! :)

1. Laga någon riktigt god maträtt. Själv har jag börjat laga alldeles förmycket 
dumplings och fyller förövrigt upp hela korrens frys med dess härligheter. 

2. Börja träna. Att dra på ett sambapass på Gerda kanske inte låter särskilt 
spännande men testa och se. Det finns så mycket roligare grejor att göra än att 
ligga i sängen. Dra med en kamrat och dansa med femtioåringar tills du har 
tränningsverk i flera dagar efter. 

3. Ring föräldrarna eller någon annan som betyder mycket för en. I dessa tider-
na är det enkelt att känna sig ensam och bortglömd, då kan det vara skönt 
att bara få ringa någon som man kan prata med i ett par timmar om vad som 
helst. Det bästa är att man vet att de alltid kommer tycka om en. 

4. Kolla på en rolig film. Om jag fick välja åt er skulle jag rekommendera Ensam 
Hemma 1 & 2. De är både väldigt roliga (på ett sadistiskt sätt) och fina (på ett 
lite konstigt sätt). 

5. Om du tycker om att testa nytt skulle jag verkligen rekommendera att sätta 
upp ett mål där du försöker göra andningsövningar en gång varje dag. Jag vet 
det är lite hokus pokus men det är väldigt avslappnande. Mitt personliga val är 
Wim Hofs andningsövningar.

Ta hand om er själva. Det är just mina väl valda ord, för även om det känns som 
att ni inte förtjänar det så vet jag att ni gör det!

Ta hand om er!

Puss och hejdå

/Benis :)

Må bra
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Top 10 sexigasteTop 10 sexigaste
BamsekaraktärerBamsekaraktärer
Top 10 sexigasteTop 10 sexigaste
BamsekaraktärerBamsekaraktärer

Nr. 10
Lille-skutt

Nr. 7
Bamse

Nr. 6
Nina Kanin

Nr. 8
Krösus Sork

Nr. 9
Katten Jansson
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Top 10 sexigasteTop 10 sexigaste
BamsekaraktärerBamsekaraktärer
Top 10 sexigasteTop 10 sexigaste
BamsekaraktärerBamsekaraktärer

Nr. 1
Brummelisa

Nr. 4
Vargen

Nr. 5
Farmor

Nr. 2
Reinard Räv

Nr. 3
Fröken Fiffi
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Klockan är 06:55. Jag ligger i 
140 på E4:an påväg söderut. 
Min Ford S-max är uppe i 5000 
varv men FM-radio-transmit-
terns brus överröstar nästan 
motorns skrammel. Det är fem 
minuter kvar tills morgonmötet 
på bruket.

Jag glider in i fikarummet fem mi-
nuter sent, slänger in min matlåda 
i kylen, och sätter mig i hörnet 
på min plats. Mittemot mig sitter 
Peter. Han sitter med benen åt 
sidan så att han tar upp två platser 
istället för en. Peter är lång, tjock, 
skallig, och har mustasch. I sin 
ungdom var han sjöman, det märks 
på hur han svär. “Jag och Hjalle, vi 
är som två tummar i samma röv-
hål, tajta som fan.” sade han till en 
kollega en eftermiddag. När jag un-
der corona skulle vaccinera mig sa 
han: “Jag har ringt vårdcentralen 
och bett dem använda den största 
sprutan de har. Du ska också bli 
först i världen med att ta vaccinet 
analt.”. Peter har också som vana 
att bedöma hur jag lastar. Detta 
gör han genom att antingen straffa 
mig med öknamnet “Hjalle Träskal-
le” eller belöna mig med smeknam-

net “Hjalle Hästballe”.

Chefen går igenom hur många 
lastbilar och hur många containrar 
som kommer in under dagen. Efter 
mötet är slut går jag ut och sät-
ter mig i min truck. Det är 62:an. 
Linde e30 truck nummer 62. 62:an 
luktar damm och cigg och är den 
enda trucken som inte stannar 
när man släpper gasen. Gafflarna 
är sneda och tiltreglaget fungerar 
inte. Eftersom jag ofta är sist in på 
morgonen hinner jag inte paxa en 
bättre truck, och nu har jag lärt 
mig trivas i det gamla fordonet. På 
vägen ut till magasin 4 kör jag förbi 
Hussein som kör sin truck, 56:an. I 
handen har han sin mobil, han Fa-
cetimar med sin fru i Libanon. Hon 
är 22, han är 56. När jag äter lunch 
med Hussein brukar han antingen 
prata om alla jobb han har haft, 
hur bra han är på att köra truck, 
eller libanesisk politik. “Vi måste 
ha ett krig. Det är enda lösningen. 
Den som vinner har rätt.” Jag nick-
ar åt vad han än säger.

Första lastningen för dagen är en 
rysk lastbil. Chauffören känner 
jag igen, han brukar komma var 

tredje vecka eller så. Han är en 
skäggig karl med glasögon, kanske 
50 år gammal. Det slår mig att 
han ser nästan exakt ut som Robin 
Williams i Good Will Hunting. 
Snäll och hårig. Kommunikation 
med Williams är inte det enklas-
te. Trots att han lastat i Sverige 
säkert tusentals gånger kan han 
inte ett ord svenska eller engelska. 
Jag får kliva ut ur trucken för att 
göra charader när jag förklarar min 
plan för lastningen. Han skakar på 
huvudet och kliar sig i håret. Min 
engelska anpassar sig automatiskt 
till situationen, språket blir hackigt 
och jag bryter på ryska. Han nick-
ar. “Okij!”. “Viry Gud!”.

Medan jag lastar ser jag i back-
spegeln en man med gevär. Han 
stryker sig fram mellan last-ra-
derna som en katt på jakt. Det är 
Duv-Örjan, en ökänd man på alla 
industrier i Sundsvall. Fåglar i 
stora lager går inte att undvika, 
men om de börjar bygga bon uppe i 
takbalkarna kommer så småning-
om en duvunge bli krossad under 
en sextonstruck. Då ringer man 
Örjan, och så kommer han med sitt 
luftgevär och löser situationen.

DAG
PÅ
BRUKET
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Jag funderar på hur man kommer 
in i döda-smådjursbranschen. Är 
det verkligen bara ett jobb för 
Örjan? Det ser inte ut som det. Han 
har ett lyster. En glöd. Något som 
bubblar under ytan. Ljudet från 
hans avlossade gevär följs av en 
lätt duns mot betonggolvet.

Jag står och kollar på när Johnny 
Crash lastar en polsk lastbil. John-
ny Crash ser lite ut som nakenråt-
tan i Kimpossible, hårlös med stora 
tänder. Johnny bär en bak-och-
framvänd keps under sin vita hjälm 
med namnlappen “CRASH” på, en 
titel som han gjort sig förtjänt av 
under sina första år på fabriken. 
Johhny kör väldigt snabbt och ser 
sig sällan om, vilket leder till hans 
rekord i skadat gods.

Det börjar närma sig slutet av last-
ningen och Polacken ska binda fast 
de sista säckarna. Han vinkar åt 
Johnny Crash att lyfta upp honom 
med gaffeln lite så att han når top-
pen av de tunga kemikaliesäckarna 
som ligger staplade på varandra. 
Johnny Crash smyger sig fram med 
gafflarna och Polacken tar ett steg 
upp samtidigt som gaffeln höjs. Det 

Johnny glömmer är att han börjar 
närma sig lastbilsgolvet, och där-
med även katastrof.

Polsk ingenjörskonst är inte omta-
lat av en anledning, det märks på 
deras lastbilar. Trailarna saknar 
nämligen den pneumatik som krävs 
för att lyfta upp både truck och 
last. Detta leder till att bakdelen av 
lastbilen sjunker ner en halvmeter 
vid påkörning.

När Johnnys hjul rullar över från 
lastbryggans trygga betong till det 
opålitliga polska fordonets bakdel 
tippas både truck och lastbil ned 
samtidigt som trucken skjutsas 
framåt. Den panikslagna Polack-
en hoppar i sista sekund upp och 
klamrar sig fast vid de övre säck-
arna när Johnny Crash’s gafflar 
penetrerar de undre påsarnas 
emballage. Vitt pulver börjar sippra 
ut från den punkteringen gaffeln 
ännu blockerar. 

Crash inser sitt misstag och backar 
instinktivt ut med full fart. Truck-
ens gafflar river upp en mindre kra-
ter i plasten och ett moln av kemi-
kalier spiller ut. Polacken försöker 

samtidigt hålla upp sin hundratio 
kilo tunga kropp med sina sällan 
använda lastbilschaufförs-armar. 
Ett sista “Kurwa” hörs när hans 
svettiga händer glider av det glatta 
materialet och han handlöst faller 
baklänges ned i den vita dimman.

Med öppen mun bevittnar jag den 
katastrofala utvecklingen. När 
Polacken träffar golvet ifrågasätter 
jag ifall det är värt att undersöka 
hans välmående, om medmänsk-
ligheten trumfar cancerrisken som 
medföljer en resa in kemikaliedim-
man. Tankegången avbryts när en 
hand, stor som ett dasslock, dunkar 
mig i ryggen “Äsch, skit i det här 
Hjalle.” säger Peter. “Nu tar vi 
kaffe och sen drar vi hem.” Peter 
börjar röra sig mot fikarummet 
innan jag hinner svara. Jag hämtar 
andan som tappats vid slaget och 
vänder mig mot Polackens uppskat-
tade position en sista gång. “Kom 
nu Hjalle, innan jag skruvar upp en 
ananas i röven på dig.” ropar Peter, 
och jag kan inte göra annat än 
lyda. Crash och Polacken får klara 
sig själva. Jag och Peter har jobbat 
färdigt för dagen.
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Styrelsen 
som Hundar

Axel: Cavalier

Maggie: Jättegul-
lig hund

Edvin och hans 
izettle

Tyra: Afghanhund
Victor: Golden 
Retriever

Ellinor: Vilken ras 
det här än är

Samin: Mops
Albin: Cocker Spaniel

Frida: Labradoodle

Slumpmässigt valda personer ställ-
de deras djupaste frågor till sty-
relsen. Här kommer frågorna och 
svaren:
• Har ni kul? Ja det har vi
• Vem städar LC sämst? Alla
• Fuck marry kill på alla utskott? 

fråga Albin 
• Vad är din guilty pleasure låt 

som du sjunger när ingen annan 
är hemma? fråga Samin 

• Vad heter ditt utskott Edvin? 
Han vet inte

• Hur dricker ni ert koffein? Kom 
och få reda på det när vi sitter i 
caféet:)

      Text skriven av Frida Lilliequist

Har ni som mig undrat hur styrelsen 
ser ut som hundar? Om så är fallet 
kommer här svaren.

INSÄNDAR-
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123ink.se, en hemsida som 
befinner sig någonstans i 
gränslandet mellan tvivelak-
tig och suspekt, har länge va-
rit känd för sina tvetydiga af-
färsmetoder och tveksamma 
rykte. Trots detta valde vår 
älskvärde Porre att slänga 
sig in i online-inköpsvärlden 
som en riddare i blankt pan-
sar, redo att besegra prisdra-
kar och erbjuda F-sektionens 
skrivare en fest av bläck och 
toner.

Tyvärr missade Porre många 
uppenbara tecken på att 
123ink.se inte var den pålit-
liga hemsidan han trodde. 
Webbplatsens design såg ut 
som något från tidigt 2000-tal 
och enbart en snabb anblick 
på företagets maskot hade 
gett en alla tecken nog för 
att undvika fortsatta affärer. 
Men Porre, vår godtrogne 
hjälte, blundade för dessa 
varningsklockor.

”Jag ville bara spara 
några slantar för F-sek-

tionen”

förklarade Porre när han 
delade med sig av sitt senaste 
äventyr. Men vad han inte 
insåg var att dessa ”slantar” 
han försökte spara kunde slu-
ta med att kosta F-sektionen 
mycket mer.

Efter några veckor kom to-
nersändningen från 123ink.
se, och det var då sanningen 
började sippra fram. Tonerna 
passade inte riktigt som de 
skulle, och färgerna verkade 
ha en konstig nyans. Por-
re, som tidigare var en stolt 
användare av F-sektionens 
skrivare, hade nu en färg-
sprakande konstverksgene-
rator istället för en pålitlig 
utskriftsmaskin.

Som medlemmar av F-sektio-
nen ser vi på Porre Slimfaces 
senaste eskapad med en kom-

bination av huvudskakningar 
och en anstrykning av medli-
dande. Det är en påminnelse 
om att även de mest godtrog-
na av oss behöver vara lite 
skeptiska när det kommer 
till online-inköp, särskilt från 
sidor med tvivelaktigt rykte 
och obehagliga maskots.

Så kära medlemmar av 
F-sektionen, låt oss ta med 
oss denna läxa från Porre 
Slimfaces modiga, om än nå-
got naiva, äventyr. Att vara 
skeptisk och välja etablerade 
handelsplatser kan vara skill-
naden mellan att få en kvali-
tetsprodukt och att bli besvi-
ken med toner i alla möjliga 
färger. Porre, vi önskar dig 
lycka till i ditt nästa inköp-
säventyr för F-sektionen, och 
kanske denna gång, håll dig 
till de välkända och pålitliga 
butikerna online.

Text skriven av William 
Lundgren

LEKTION
I SKEPSIS: 
Porre Slimfaces 

Kamikaze-köp på 
123ink.se

Bild tagen från 123ink.se.

UPPSLAGET-
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I gränder trånga, smyger skuggorna fram
Slår följe till Blaren, den arma.
Med haltande steg, över grus och damm,
hörs han över sig själv förbarma.

Teatern han spelar, en ful komedi,
En musikal med ostämda strängar.
Hostandes ekar hans livs elegi,
Utöver stans stenlagda ängar.

Det ljuder ett sus,
Genom parker och torg,
Tonerna höjs en oktav.

Det upphör ett brus,
En saknad av sorg,
Då Blaren går i sin grav.





Rizz-Tips
För några veckor sedan var jag på en korridorsfest. Jag och min tjejkompis 
satt ensamma i någons rum och spelade gitarr. Plötsligt kom ett gäng killar 
inklampande på rummet, och efter att de lyssnat i dörröppningen när jag 
trubadurade mig satte sig alla, ALLA 4, i sängen i en halvcirkel runt mig. 
Därefter satt de och uppmuntrade mig, överöste mig med komplimanger och 
bad mig att lära dom spela gitarr. Aldrig i mitt liv har jag blivit så uppvak-
tad som den kvällen, och detta enbart på grund av en gitarr och en halvska-
kig sånginsats. 

Denna kväll fick mig att tänka på många memes, men också en lång rad 
konversationer jag haft med min faddergrupp πngu  nu i höstas. Mina nollor 
har utbildat mig och mina medfaddrar om rizz, och hur man bäst rizzar upp 
någon man är intresserad av. Därför tänkte jag nu sammanställa för er, kära 
läsare, en liten guide med olika approaches och kanske några användbara 
tips som mina nollor så snällt tipsat mig om.

1

1. Foot Noot
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Tips 1, Olika typer av rizz och exempel på hur de kan 
användas 

Klassiskt rizz: Gå fram och säg ”du är skitsnygg” och spring sen 
därifrån
Julrizz: “Jag har det enda paketet du behöver”
Kvantrizz: “Är du en oändlig kvantbrunn för jag vill oscillera i 
dig;)”
Pastarizz: Laga ravioli i Hilbert, folk kommer svärma kring dig, 
trust me

Tips 2, Curriculum Amorem (CA) 

Framgång i kärlekslivet (och i sängen) är egentligen exakt 
samma sak som framgång i arbetslivet. Skriv ett CA (Curricu-
lum Amorem) med romantisk erfarenhet i omvänd kronologisk 
ordning, utbildning (högskoleutbildning inom ämnet brukar vara 
högst meriterande) och referenser (lämnas ut på begäran). Sedan 
kan detta laddas upp på fwiki.se eller skickas till godtycklig ”@
student.lu.se”-adress som en spontanansökan. Glöm inte att den 
optimala tiden innan du borstar av ditt CA igen är ungefär 2-3 
år, så bli inte för bekväm i de garanterade förhållanden du får 
tack vare mina tips. Lycka till!

Tips 3, Det ultimata rizzet 

Mitt tips är det följande, och jag vill vara säker på att du är redo 
på det här rizzet för det är helt fantastiskt bra, så bra att du 
kommer behöva armbåga dig ut ur MH, fly lund på ett godståg 
och flytta till Malta efter du har använt det för att undvika total 
samhällskollaps i Sverige. Det är väldigt enkelt så skärp ögonen, 
öronen och vässa pennan för nu ska du få höra. Men innan jag 
avslöjar mitt tips, vill jag bara säga några saker som är viktiga 
att komma ihåg. För det första: Det här rizzet är inte för alla. 
Det är bara för de som har modet, viljan och lusten att prova 
något nytt och spännande. För det andra: Det här rizzet är inte 
gratis. Det kostar en rejäl slant, men det är värt varenda kro-
na. För det tredje: Det här rizzet är inte ofarligt. Det är farligt. 
Det har en effekt som är så kraftfull att du och andra kring dig 
kommer att se stjärnor, bokstavligen. Det kommer att ta dig till 
en annan dimension, där allt är möjligt. Det kommer att ge dig 
en upplevelse som du aldrig kommer att glömma. Så, nu när du 
har fått dessa varningar, är du fortfarande intresserad av mitt 
tips? Är du fortfarande redo att höra det? Om du är det, så kör 
jag en nedräkning; tre, två, ett. Okej, här kommer det, inget mer 
struntprat utan bara rizztipset själv: Kom dock ihåg att se till 
så att du vad du än gör aldrig använder rizz för ondskefulla mån 
utan bara för gott. Hur som helst, mitt tips är att allti
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Live, Love Laugh

Om du inte lever i nu:et nu kommer du leva i då:et då
-Jan Emanuelsson

Jag är hellre en modig groda än ett modigt får än ett fegt lejon
-Mark Wahlberg

Den tysta ugglan hör mest
-en bibliotekarie

Lev som om du vore vid liv
-Drottning Elizabeth

En stängd dörr ska inte alltid öppnas
-Nordiska Fönster

Bakom en tom flaska finns en full man
-Ernst Kirchsteiger

Another day another dollar
-Hjalmar, nästan läkare, Mårtensson

Små grodorna är lustiga att se, stora grodorna är läskiga att se
-okänt

När en skål fylls blir en annan skål tom
-Danne Stråhed

Den enögde mannen har sett mindre
-Nick Fury

De stadiga träden faller sist
-en skogshuggare

Var snäll mot de äldre
-Prins Daniel

Vid höga räntor faller priser
-Jordan Belfort

Det du aldrig hör vet du inte något om
-Mozart

För att någon ska ha bra väder måste någon annan ha dåligt väder
-Madeleine Westin från TV4-vädret

Fortsätt gambla
-Mikael Persbrandt
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Som alla vet finns det vissa filmer som man “måste” ha sett.  
Filmer som bland annat “Nyckeln till frihet”, “Gudfadern” och “Star 
Wars” är sådana som man verkligen inte får ha missat. Därför 
tänkte vi help a homie out och recapa de viktigaste sakerna man 
ska kunna om just “Star Wars”. 

Star Wars är en rymdsaga uppdelad i 9 episoder; 3 gamla, 3 pre-
quels och 3 sequels. De viktigaste filmerna är prequels där bland 
annat titlar som “A New Empire” och “Hope is Back” finns. I pre-
quels får man följa Anakin Skywalker under hans uppväxt. Anakin 
är ett underbarn, och när Obi Two Kenobi hjälper honom att bli en 
jedi riddare blir han imponerad av hans förmågor. Anakin har ock-
så en robot-kompis, som han byggt själv, vid namn CD-P4. CD-P4 
och Obi Twos droid R4-D4 blir vänner och hjälper Anakin. Tyvärr blir 
Anakin ond i sequels och blir till Darth Vader, och då får Anakins 
bror, Luke, slåss mot honom. Som tur är får Luke hjälp av en rymd-
ligist vid namn Han Duo och Hans hund Chekaka som har talfel. De 
gamla filmerna är konstiga och dåligt gjorda så de kommer vi inte 
ta upp, men karaktärer som är bra att känna till är Jar Jar Binkley, 
Kylo Rey och den lilla gröna rumpnissen Yoddel.

Hoppas ni känner er lite mer allmänbildade och att ni har lite mer 
koll på den fantastiska filmserien Star Wars! (För er som känner er 
dåligt allmänbildade inom film så skulle vi rekommendera att kolla 
på @henrikwahlstroem på instagram, han sammanfattar väldigt 
många filmklassiker på ett bra sätt.) Ha det bäst!

STAR WARS PA TVA 
MINUTER

. .
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HORSKÅP
Vattumannen

KÖKSSKÅP Fiskarna
KLÄDSKÅP

Väduren
KYLSKÅP

Oxen
KASSASKÅP Tvillingarna

VITRINSKÅP

Kräftan
SKAFFERI

Lejon
HÖRNSKÅP Jungfru

BADRUMSKÅP

Vågen
ÖVERSKÅP

Skorpionen
VAPENSKÅP Skytten

BLÅ SKÅPET

Stenbocken
SKÅPBIL

VIlket skåp är du?
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RIKIGT 
SKIT

@1337 ⊂ ? STARTAR
GÖRA 

TUNNARE

KONSTIG 

ZZ

FANTISE-
RA

TAGEN
INTE 

MINDRE

GLAD - D

HAFT SEX

KONSTIG 
SKÅNSK 
TÅRTA

NILS 
THORIN 
JUST NU

HOPPDJUR
KADAVER

SMÅ 
SPIKAR

ANFALL
STOD 

MOTSATS
PUNGLÖS

SKITTÅG

FÖRMOD-
AS

INMUNDI-
GAT

PISTOLLJ-
UD

 ADLAD 
ORM

SNURRA-
DE

ÄR EN DYR 
HUND 
TRÖTT

RIK
FOTFING-

ER

TAJT 

INTE TVÅ

LÄKT
CELLULOSA-

FARTYG

LUFT-LUFT-
PUMP

TAGGIG 
BLOMMA

ELEKTRON-
ISK 

DANSMUS-
IK

TYPISKT 
PIRATDR-

AG
…

Livet kan vara knepigt och knåpigt ibland, 
men inte lika svårt som von Tänens hard-
core korsord! Testa lösa denna om ni våg-
ar. Pris utlovas till den första som visar 
upp ett färdigt korsord.

OCH DU ÄR 
_ MIG OCH 
JAG _ DIG

EN KÄND 
POSE OCH 
MEME FRÅN 
2016

PROGRAMME
RINGS- 
SPRÅK SOM 
ALLA HATAR

PERSON

EN SLISKIG 
TRÖJFORM

KÄNT 
PROGRAMMERING
SSPRÅK SOM 
ALLA NÖRDAR 
GILLAR

CIRKEL

FÖRSTA 
BOKSTAVEN I 
ORDET MAN 

FRÅGAR SIG NÄR 
KODEN INTE 
FUNGERAR

LUND EN

FRÅGEORD

I UGN _ BRY

ISLAND

TREDJE SISTA 
BOKSTAVEN PÅ 

FÖRSTA PUNKTEN 
I MÅ BRA 
ARTIKELN

DJUR
*BYT PLATS 

PÅ DEM 
FÖRRA*

ÖVERFÖR-
INGSFUN-
KTIONEN

UGN ORMLJUD

Endimensionell bonus         

/Benis

KORSORD
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Baksidan
baka en SNUS
Ingredienser:

Gör så här:

 Steg 1: Öppna locket på dosan högt och tydligt,  
 eventuellt med ett litet stön. 

 Steg 2: Säg med tydlig och bred skånska  
 “e de inte dags för litta lös” för att tydligt  
 visa att du är en riktig man.

 Steg 3: Gräv ner fingrarna och ta upp en  
 nävefull med snus.

 Steg 4: Rulla snusen till en fet boll och   
 sträck ut överläppen.

 Steg 5: Tryck in snusbollen mellan   
 överläppen och det som är kvar av   
 tandköttet.

 Steg 6: Dra en ordentlig slick på bollen  
 och njut.


